[1714 VII 24 Mureck - Schlosskapelle]

Die 24 Julii ex commissione suae celsitudinis admirabilis reverendus dominus Maximilianus  
 Kreizer

- 611 primum lapidem pro neoconsecrando sacello in arce Mureggensi posuit.

104<sup>r</sup>

[1714 VII 25 Mureck - Schlosskapelle]

Die 25 Julii celsissimus princeps

- 612 sacellum in arce Muhreggensi  
 613 cum altari in honorem omnium Sanctorum, praecipue vero in honorem S. Caroli  
 Borromaei et S. Donati martyris consecravit, ubi reliquias ss. martyrum,  
 Alexandri, Felicis, Fidelis, Julii, Pauli et Vincentii inclusit.

[1714 VII 26 Mureck - Fialkirche Maria Schnee/Marija Snežna]

Die vicesima sexta Julii consecravit

- 614 ecclesiam filialem penes arcem Muhreggensem sitam et ad parochiam  
 Muhreggensem spectantem cum tribus altaribus, et  
 615 quidem altare majus in honorem B. Mariae virginis ad nives et SS. Sebastiani et Rochi,  
 616 [altare] secundum a cornu evangelii in honorem S. Annae,  
 617 [altare] tertium a cornu epistolae in honorem sanctissimi Salvatoris nostri, et  
 reliquias ss. martyrum, Alexandri, Felicis, Fidelis, Julii, Pauli et Vincentii in eis  
 imposuit.

[1714 VII 27 Mureck - Kapuzinerkirche]

Die vicesima septima Julii consecravit celsissimus in oppido Muhreggensi apud reverendos  
 patres Capucinos

618 unum altare in honorem S. Josephi, ac in eo reliquias ss. Christi martyrum, Alexandri, Felicis, Fidelis, Julii, Pauli et Vincentii imposuit.

[1714 VIII 28 Graz - Mausoleum]

Die vicesima octava Augusti celsissimus invitatus ab illustrissimo domino Francisco S.R.I. comite a Dietrichstein et illustrissimo domino Joanne Christophoro libero baroni de Abele inclytæ in anno camerae consiliariis et pro hoc actu commissariis deputatis, consecravit

619 caesaream mausolaei ecclesiam Graecensem unacum sex altaribus, et  
620 quidem majus altare in honorem S. Catharinae virginis et martyris,  
621 [altare] secundum a cornu evangelii in honorem immaculatae conceptionis B. Mariae virginis,  
622 [altare] tertium in sacello supra mausolaeum in honorem S. Caroli Borromaei,  
623 [altare] quartum in honorem S. Ferdinandi III. Castellae et Legionis[!] <sup>214</sup> regis,  
624 [altare] quintum in honorem beati Stanislai Koskae S.J.,  
625 altare demum sextum in crypta seu ipso mausolaeo situm in honorem Christi resurgentis, quibus reliquias ss. martyrum, Alexandri, Caesarii, Candidi, Donati, Eugenii, Felicis, Fidelis, Honorati, Julii, Menocrati, Pacifici, Pauli et Vincentii imposuit;  
et consuetas indulgentias concessit;  
diemque anniversarium dedicationis huius ecclesiae in Dominicam post festum S. Augustini determinavit. <sup>215</sup>

[1714 IX 13 Graz - Mariatrost]

Die tertia decima Septembris celsissimus invitatus a reverendo patre priore ordinis S. Pauli ordini? Eremitae in Maria Trost extra Graecium, et illustrissimo domino libero baroni de Abele commissario caesareo clementer annuit, illucque se contulit, ubi cum excellentissimo domino Carolo Weichhardo S.R.I. comite de Preinner in anno camerae praeside

104<sup>v</sup>

nomine augustissimi Romanorum imperatoris Caroli VI. pro erigenda nova ecclesia B. Mariae virginis natae de consolatione nuncupata

626 primum lapidem unacum effigie suae celsitudinis et sequenti inscriptione posuit:

Ad majorem dei ter-optimi maximi gloriam,

Beatissimae virginis Mariae et omnium Sanctorum honorem,

Regnantibus

Romanam ecclesiam Clemente XI pontifice O.M.[optime maxime],

Et

Romanum imperium Carolo VI caesare S.M [sacrae Majestatis]

Ex

Pia liberalitate munificentia altissime fati augustissimi

Caesaris Caroli sexti

<sup>214</sup> Damit ist das Königreich León und Kastilien gemeint.

<sup>215</sup> Den Termin für das Weihegedenken hat der Sekretär mit Einfügungszeichen am Ende der Seite nachgetragen.

A me

Josepho Dominico S.R.I. principe et episcopo Seccoviensi,  
nec non per utramque Styriam et districtum Neostandiensem in pontificalibus et spiritualibus  
vicario generali ex comitibus de Lamberg etc.etc.  
decimo quarto Idibus Septembris

LapIs prIMUs ConsVeta soLennitate pro hoC LoCo  
et eCCLesIa

B Mariae VIrgInI natae ConseCranDa posItVs est.

105<sup>r</sup>

[1715 V 13 Poppendorf (Gnas) - Schlosskapelle]

Anno 1715 die tertia decima mensis Maii ex commissione suae celsitudinis in arce  
Poppendorff spectante ad excellentissimam ac illustrissimam dominam comitissam a  
Mersperg, natam comitissam a Trauttmonstorff viduam pro neoconsecrando sacello dictae  
arcis

627 primus lapis posita est.

[1715 V 14 Poppendorf (Gnas) - Schlosskapelle]

Die quarta decima dicti mensis celsissimus princeps

628 hoc sacellum, et

629 altare in honorem S. Barbarae virginis et martyris consecravit, et reliquias ss.  
martyrum, Alexandri, Modestae, Pauli, Victoriae et Vincentii in eo inclusit;  
et consuetas indulgentias concessit.

[1715 V 16 Gnas - Fialkirche St. Rochus]

Die sexta decima Maii celsissimus consecravit

630 ecclesiam filialem spectantem ad parochiam in Gnäss cum tribus altaribus, et

631 quidem aram majorem cum ipsa ecclesia in honorem S. Rochi confessoris,

632 [altare] secundum a cornu evangelii in honorem S. Caroli Borromaei,

633 [altare] tertium a cornu epistolae in honorem S. Isidori agricolae, quibus reliquias  
ss. martyrum, Alexandri, Modestae, Pauli, Victoriae et Vincentii imposuit; atque  
consuetas indulgentias concessit.

[1715 V 18 St. Peter am Ottersbach]

Die octava decima Maii sua celsitudo

634 ecclesiam filialem spectantem ad parochiam in Straden cum tribus altaribus, et

635 quidem altare majus cum ecclesia ipsa in honorem S. Petri apostoli,

636 [altare] secundum a cornu evangelii in honorem B. Mariae virginis,

637 [altare] tertium ex parte epistolae in honorem S. Leonardi consecravit, ubi  
reliquias ss. martyrum, Alexandri, Modestae, Pauli, Victoriae et Vincentii inclusit;  
et consuetas indulgentias concessit.

[1715 VIII 14 Graz - Stadtpfarrkirche]

Die quarta decima mensis Augusti celsissimus princeps in ecclesia parochiali ad sanctum sanguinem

638 altare in capella honori B. Mariae virginis aedificata situm in honorem beatissimae virginis Mariae caelos assumptae et S. Viti martyris consecravit, et reliquias ss. martyrum, Alexandri, Donati, Julii, Pauli, Severi et Vincentii in eo inclusit; et consuetas indulgentias concessit; ac pro anniversario hujus dedicationis quotannis Dominicam immediate festum B. Mariae in caelos assumptae sequentem determinavit.

105<sup>v</sup>

Anno 1716 nulla hujus rubricae functio peracta fuit.

[1717 IV 20 Klöch]

Anno 1717 die 20 Aprilis antefatus celsissimus consecravit

639 ecclesiam parochialem in Klöch in honorem S. Georgii cum tribus altaribus, et  
640 quidem altare maius similiter in honorem S. Georgii,  
641 [altare] secundum a cornu evangelii in honorem S. Francisci Xaverii,  
642 [altere] tertium a cornu epistola in honorem S. Leonardi, et reliquias ss. martyrum, Alexandri, Clementis et Pauli in eis inclusit; consuetasque indulgentias concessit; ubi dies dedicationis.<sup>216</sup>

[1717 IV 21 St. Anna am Aigen]

Die 21 Aprilis consecravit

643 ecclesiam filialem spectantem ad parochiam Klöch in honorem S. Annae cum 5 altaribus, et  
644 quidem altare maius similiter in honorem S. Annae,  
645 [altare] secundum ad latus evangelii in honorem S. Augustini,  
646 [altare] tertium ad latus epistolae, S. Vdalrici,  
647 [altare] unum ad latus evangelii in honorem B. Mariae virginis dolorosae, et  
648 [altare] quintum ad latus epistolae in honorem S. Mariae Magdalenae, in quibus reliquias ss. martyrum, Alexandri, Clementis et Pauli inclusit; consuetasque indulgentias concessit; pro anniversario dedicationis constitut[!].

106<sup>r</sup>

[1717 IV 22 Halbenrain]

Die 22 Aprilis consecravit denuo

649 ecclesiam filialem spectantem ad parochiam Klöch, vulgo in Halbenrainn cum tribus altaribus, et quidem ecclesiam, et

---

<sup>216</sup> Die Festlegung eines Weihegedenkens wird nur erwähnt, ein Termin aber ist nicht genannt. Dies trifft auch für die folgenden Weiheaktionen zu.